
PZP «Požarevac» A.D. 
Trg Radomira Vujovića 1/II 
12000 POŽAREVAC 

 
Vanredna sednica Skupštine akcionara 
 
Redovni postupak 
 
Tačka 3.  Donošenje odluke o razrešenju  članova Nadzornog odbora  
                 
 
Odluka br.134 

Na osnovu člana 200 stav 1 tačla 8 Zakona o privrednim društvima i člana 72a stav 1 Statuta 
PZP Požarevac a.d., na vanrednoj sednici od 02.11.2015. godine Skupština akcionara, na osnovu 
sprovedenog glasanja, donosi sledeću 
 
 

O D L U K U 
 
 

I    Razrešavaju se članstva u  Nadzornom odboru  PZP „Požarevac“ a.d. Požarevac i to:  
 

1.  Zlatko Vili Hohnjec, sa brojem pasoša PB0262273,  Slovenija  
 

2. Marko Zaman, sa brojem pasoša PB0631417, Slovenija 
 

     III  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
U Požarevcu, 02.11.2015. g. 
 
                                                                                          Predsednik Skupštine akcionara 
                                                                                          PZP „Požarevac“ A.D. Požarevac 
 
 
                                                                                           ____________________________         
 
 


